
Kursy językowe eTutor dopasowane do Twoich potrzeb! 

Nowość dla Pracowników Contrain i ich bliskich! 
 

Rozwijaj swoje kompetencje językowe z eTutor!   

Znajomość języków obcych to klucz do nowych możliwości – zawodowych i osobistych. Każde 
nowe słowo i każda opanowana fraza to krok w stronę lepszej komunikacji i rozwoju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowość! Dzięki eTutor możesz uczyć się również języka polskiego po ukraińsku oraz angielsku.  



Znajomość języków obcych jest jak mapa z trasami prowadzącymi do całkiem nowych 
możliwości:   

  Swobodna komunikacja w międzynarodowym środowisku 
   Nowe ścieżki kariery i podniesienie kwalifikacji 
    Większa pewność siebie w kontaktach międzyludzkich 

Każde nowe słowo, każda opanowana fraza to krok w kierunku nowych perspektyw. Wierzymy, że 
inwestowanie w rozwój językowy to krok, który może pomóc Ci w codziennej pracy, zwiększyć 
pewność siebie i poszerzyć Twoje horyzonty. 

Dzięki platformie eTutor uczysz się wtedy, kiedy chcesz, w sposób dostosowany do Twojego 
tempa i potrzeb. Korzystaj z nowoczesnych narzędzi, ucz się wygodnie i bez ograniczeń.  
 

Jak skorzystać z kursów eTutor?  

Wejdź na: www.etutor.pl  
Zarejestruj konto – koniecznie przy użyciu maila służbowego.  
Wybierz kursy językowe, które Cię interesują i dołącz do nauki!  Nie musisz zapisywać się od 
razu na wszystkie – możesz rozpocząć nowy kurs w dowolnym momencie. 

Dostęp dla bliskiej osoby:   
W ramach prezentu możesz podarować bliskiej osobie kurs eTutor angielskiego lub eTutor 
nauka języka polskiego po ukraińsku!  
Przekaż jej link do rejestracji: Rejestracja 

Pamiętaj, aby najpierw zarejestrować swoje konto, ponieważ w celu weryfikacji osoba 
towarzysząca, będzie musiała podać Twój adres e-mail.   

 

Nie zwlekaj – skorzystaj z tej szansy i rozwijaj się z eTutor!           

 

Masz jakieś pytania?   

Skontaktuj się z Działem Obsługi Klienta eTutor:   
pomoc@etutor.pl, pn-pt 9:00-17:00, tel. 795 95 95 90  

 

https://www.etutor.pl/main/contrain-group-sa
https://www.etutor.pl/zapisy/contrain-os-tow
mailto:pomoc@etutor.pl
tel:795959590

